ne, Studio, Vita, Moribus & Converfatione , atque ctiam Qua-

litatibus eorundem i)ecani & Capituli, ac Canonicorum Prx-

bendariorum Miniftrorum & OHiciariorum in eifdem degentium

&c Miniftrantium, modts omnibus quibus meliils &c efficacius

poteritis, inquirendum & inveftigandum , atq^ue Criminofos &
Dehnquentes, aut aliqua Irregularitatis Macula irretitos, vel Of-

ficia &c Minifteria fua Necligentes, aliterve culpabiles, condi-

gnis, pro ratione Criminum & Delidtorum luorum, Poenis, e-

tiam ufque ad Dignitatum Officiorum & Minifteiriorum fuorudi

refpeftive Privationem & Amotionem inclufive, aut Stipendio-

rum & Emolumentorum fuorum quorumcumque inde prove-

nientium Sequeftrationem , vel quamvis aliam congruam & com-

tietentem Coertionem, puniendum & corrigendum, atque adlm-

ceriorem Pv.eligionis Profeffioncm ,
probatiores vivendi Mores,

tnodis omnibus quibus poteritis reducendum

,

Contumaces autem & Rebelles, fi quos invenerili?, cujufcum-

que Statfis vel Conditionis fuerint , tam pcr Cenfuras Ecclefiafti-

cas quam Incarcerationem Recognitionem Acceptatioriem , &
quxcumque alia Juris Remedia compefcendum,

Necnon Decani Praebendariorum Cartonicorum & Beneficia-

torum quorumcumque , tam pio Ordinibus quam Beneficiis per

eos adeptis , Literas & Munimenta quaecumque exigendutn & re-

cipiendum,eafque & ea diligenter examinaridum & difcudendum,

&: fi quos non fufficienter munitos in ea parte compereritis abOf-

ficiis & Bcneficiis dimittendum , & fic pro non munitis pronun-

ciandum & declarandum, eofdemque Decanum Canonicos Prx-

bendarios Miniftros & Officiarios, ac Perfonas alias in prxdifta

Ecclefra degentes, Dignitatibus Adminiftrationibus vel Officiis

fuis indignos feu indignum , aut veram Religionem non ample-

aentes vel ampledtentemjdeprehenderitis Legibus vel Statutis hu-

jus Re^ni noftri , vel Statutis & Ordinationibus Ecclelix prxdi-

«ftae, vel Commodo Reipublicx aut Ecclefix praedifttE, vel Re-

ligionis Negotio, aut aliqua alii Ordinatione legittima id exigen-

te ab Ecclefia prxdida expellendum, & ab Dignitatibus Officiis

&' Adminiftratione Officiorum fuorum refpedive privandum &
amovendum, t^. . a j -n.

Ceffiones prxterea five Refignationes Dignitatum Admmiftra-

tionum vel Officiorurrt fuorum prsedidorum , fi quae per Deca-

num Canonicos Prxbendarios Officiarios aut alios Miniftros feu

eorum aliquem, coram Vobis fadtcE feu exhibitx fuerint, Audto-

rite noftra admittendum , eaque fic refignata feu admilfa vacari ac

pro vacantibus dccernendum & declarandum